
VYMEZENÍ POPTÁVKOVÉHO ŘÍZENÍ
PÓDIOVÁ VYSTOUPENÍ XVII. VŠESOKOLSKÉHO SLETU

(dále také jen “zakázka”)

Identifikační údaje zadavatele
Název: Česká obec sokolská (dále také jen “zadavatel”)
Sídlo: Újezd 450/40, 118 01 Praha 1 - Malá Strana
IČ: 00409537
Zastoupená: Ing. Hana Moučková, starostka

Josef Těšitel, jednatel
Kontaktní osoba: Mgr. Martin Chlumský
Tel.: 257007227
E-mail: mchlumsky@sokol.eu

Předmět plnění

Předmětem poptávkového řízení je zejména: zapůjčení a pronájem, doprava, stavba a
demontáž zastřešených pódií včetně příslušenství; zajištění a pronájem zvukové techniky;
základní osvětlení bílou barvou, zajištění velkoplošné obrazovky včetně systému pro
odbavení videa, zajištění technického zázemí akce a s tím služeb souvisejících pro pódiová
vystoupení na Staroměstském náměstí, Náměstí Míru a v Tyršově domě, v rámci XVII.
všesokolského sletu 2024, ve dnech a hodinách dle specifikací uvedených příloze č. 3.

Obecné pokyny pro podání nabídky

Podáním nabídky přijímá dodavatel poptávkového řízení plně a bez výhrad podmínky
poptávkového řízení, včetně všech příloh a dodatků.
Předpokládá se, že dodavatel pečlivě prostuduje všechny pokyny, formuláře, termíny a
specifikace obsažené v tomto vymezení poptávkového řízení a bude se jimi řídit. Pokud
dodavatel neposkytne včas všechny požadované informace a dokumentaci, nebo pokud
jeho nabídka nebude ve všech ohledech odpovídat vymezení poptávkového řízení, může to
mít za následek vyřazení nabídky.
Dodavatel je vázán obsahem podané nabídky do podpisu smlouvy oběma stranami.

Základní kvalifikační předpoklady pro podání nabídky

Základní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel:
a) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční

řízení;

1

mailto:mchlumsky@sokol.eu


b) který není v likvidaci;
c) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění

výkonu nelegální práce podle zvláštního právního předpisu.
Splnění základních kvalifikačních předpokladů uvedených výše bude prokázáno doložením
čestného prohlášení (viz Příloha č. 2).

Profesní kvalifikační požadavky
Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel, který předloží:

a) prostou kopii výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisu z
jiné obdobné evidence, pokud v ní má být dodavatel podle právních předpisů
zapsán;

b) prostou kopii dokladu o oprávnění podle zvláštních právních předpisů v rozsahu
odpovídajícím předmětu zakázky (např. doklad prokazující příslušné živnostenské
oprávnění či licenci).

Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv vyžádat úředně ověřené kopie dokladů uvedených v
bodě (viz horní bod).

Požadavky na zpracování nabídky

1. Členění nabídky
1.1. Krycí list (obsahuje název zakázky: Pódiová vystoupení XVII. všesokolský

slet; identifikační údaje dodavatele, nabídková cena a její specifikace, datum
a podpis osoby oprávněné jednat jménem či za dodavatele)

1.2. Položkový rozpis
1.3. Dostupné reference
1.4. Návrh smlouvy (předmětem bude realizace zakázky podle požadavků a

podmínek stanovených v tomto poptávkovém řízení). Dodavatel je povinen
předložit zadavateli jediný návrh smlouvy. Návrh smlouvy předložený
dodavatelem v nabídce vymezuje budoucí rámec smluvních závazkového
vztahu. Zadavatel je po ukončení zadání oprávněn o obsahu návrhu smlouvy
dále jednat a vyžadovat jeho úpravu, doplnění nebo změnu.

1.5. Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních podmínek (není
nutné úředně ověřené podpis)

1.6. Kopie živnostenského oprávnění

2. Formální náležitosti nabídky
2.1. Dodavatel musí nabídku zpracovat na kompletní zajištění předmětu plnění

uvedené v příloze č. 2. Varianty nabídky jsou nepřípustné.
2.2. Nabídku může podat sdružení dodavatelů. V tomto případě bude v nabídce

doložena smlouva o sdružení a dále bude uvedeno, který z dodavatel bude
vystupovat jménem sdružení (dodavatele).

2.3. Nabídka musí být zpracována písemně v českém jazyce. Nabídková cena
bude uvedena v českých korunách.Dodavatel uvede,zda nabídková cena je
včetně nebo bez DPH.

2.4. Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele
uvést v omyl. Všechny listy musí být číslovány nepřerušovanou vzestupnou
řadou čísel a musí být spojeny způsobem, který zabraňuje nežádoucí
manipulaci s nimi.

2



2.5. Nabídka bude vyhotovena v počtu 1x v tištěné podobě, v případě
elektronického podání ve formátu PDF.

3. Změna podmínek zadání
3.1. Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených

v zadání, a to buď na základě žádostí zájemců o vyjasnění zadání, nebo z
vlastního podnětu. Změnu obsahu zadání zadavatel oznámí bezodkladně
všem dodavatelům.

3.2. Dodavatel je oprávněn požadovat od zadavatele dodatečné informace k
vymezení poptávkového řízení.

4. Zrušení poptávkového řízení

Zadavatel je oprávněn zrušit poptávkové řízení do uzavření smlouvy. Okamžikem
uzavření smlouvy se pro tyto účely rozumí okamžik podpisu smlouvy statutárními
zástupci zadavatele s dodavatelem.

5. Lhůta a podání nabídky

Nabídka musí být doručena na e-mail: podia@sokol.eu ve formátu PDF, případně
poštou na doručovací adresu zadavatele.

Česká obec sokolská
Újezd 450/40
118 01 Praha 1 – Malá Strana

Pokud je nabídka doručena poštou v listinné podobě, podává se v uzavřené obálce.
Obálka s nabídkou musí být označena názvem zakázky, označením adresáta
(zadavatele) a označením odesílatele (dodavatele) včetně jeho adresy. Obálka musí
být zabezpečena proti předčasnému otevření a musí být opatřena zřetelným
nápisem:

POPTÁVKOVÉ ŘÍZENÍ
PÓDIOVÁ VYSTOUPENÍ XVII. VŠESOKOLSKÝ SLET

NABÍDKA – NEOTEVÍRAT!

Lhůta pro podání nabídek končí 20. 12. 2023 ve 12:00 hod.

6. Kritéria a způsob hodnocení nabídek

Nabídky se budou hodnotit podle ekonomické výhodnosti nabídky a to dle
hodnotících kritérií:

1. nabídková cena (50 %)
2. technická úroveň nabízeného plnění (20 %)
3. reference (20 %)
4. servis a nabízené doplňkové služby (10 %)

Hodnocení nabídek provede hodnotící komise složená ze tří členů podle hodnotících
kritérií. Při hodnocení nabídkové ceny rozhoduje cena s daní z přidané hodnoty.
Hodnotící komise neprovede hodnocení nabídek, pokud by měla hodnotit nabídku
pouze jednoho uchazeče.

3

mailto:podia@sokol.eu


7. Závěrečná ujednání

7.1. Při nesplnění podmínek tohoto poptávkového řízení si zadavatel vyhrazuje
právo nabídku dodavatele nezahrnout do hodnocení nabídek.

7.2. Zadavatel podané nabídky, ani jejich části, dodavatelům nevrací.
7.3. Zadavatel si vyhrazuje právo žádnou nabídku nevybrat.
7.4. Otevírání obálek s nabídkami proběhne bez přítomnosti zástupců dodavatelů.
7.5. Všechny náklady a výdaje spojené s vypracování nabídky nese dodavatel.

Praha 8. 12. 2023

Ing. Hana Moučková Josef Těšitel
starostka jednatel

Přílohy
Příloha č. 1 Krycí list (vzor)
Příloha č. 2 Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních

předpokladů
Příloha č. 3 Technická specifikace poptávky

Za správnost odpovídá: Mgr. Martin Chlumský, DiS.

4



Příloha č. 3 Technická specifikace

Staroměstské náměstí

Pódium
podium rozměry 13 x 13 metrů, výška pódia od země 150 cm,
střecha světlá výška 6 metrů, střed střechy připraven na rigging s nosností minimálně
boční výkryty v profukovací stínící síťovině
zajištění proti pohybu pódia (synchronní pohyb větší skupiny osob na pódiu), zábradlí + 3x
schůdky (pro nástup a odchod cvičenců)
zapůjčení, doprava, stavba, demontáž

Branding
nápisy na střeše na čelní straně z pohledu diváka 13 m (výroba dle poskytnutých grafických
podkladů zadavatele, instalace)
sukénka podia 13 m x 1,5 m, čelní strana z pohledu diváka (výroba dle poskytnutých
podkladů zadavatele, instalace)
plachta partnerů 13 m x 6 m, zadní strana pódia (výroba dle poskytnutých grafických
podkladů, instalace),

Ozvučení
min 40 kw, reproduktory, 4x odposlech, zesilovač, kabeláž, mixpult s možností přehrávat
MP3, WAV - počítáme pro nazvučení koncertu Kmochovy hudby), min. 4 bezdrátové
mikrofony, 4 headsety,
zapůjčení, doprava, zapojení, obsluha zvukařem během programu

Video
velkoplošná obrazovka o rozměru 5 m x 3 m umístěná samostatně vedle pódia
video režie (přehrávání MPEG souborů, napojení na živý stream, PC) a obsluhy,
zapůjčení, doprava, instalace, obsluha během programu

Osvětlení
základní osvětlení bílou barvou
zapůjčení, doprava, zapojení, obsluha během programu

Bezpečnost
zábrany mobilní (oplocení) - vpředu před podiem výška 110 cm, po stranách a zadní straně
podia výška 200 cm
zapůjčení, doprava, instalace, demontáž

Backstage
1x párty stan s bočnicemi (šatna) o rozměru 3 m x 6 m,
1x párty stan s bočnicemi (režie a zdravotník) o rozměru 3 m x 3 m
1x stan (nářaďovna) s bočnicemi umístěn ve stejné výšce jako podium, rozměry 3 m x 6 m
koše na odpad
zapůjčení, doprava, instalace, demontáž

1



Časový harmonogram
29. 6. montáž podia
30. 6. – 3.7. program
3. 7. v 18:00 zahájení demontáže
4. 7. vyklizení do 12:00 hod.

Ostraha 24 hodin, zdravotní dozor, pořadatelská služba, vedoucí odpovědný za
program, úklid, 2 x WC včetně servisu, bude zajištěny ze strany zadavatele.

2



Pódium Náměstí Míru

Pódium
podium rozměry 9 x 8 metrů, výška 150 cm,
střecha světlá výška 6 metrů, střed střechy připraven na rigging (nosnost..,.
boční výkryty v profukovací stínící síťovině
zajištění proti pohybu pódia (synchronní pohyb větší skupiny osob na pódiu)
zábradlí + 2x schůdky (pro nástup a odchod cvičenců)
zapůjčení, doprava, stavba, demontáž

Branding
nápis na čelní straně střechy z pohledu diváka 9 m (výroba dle podkladů, instalace)
sukénka podia 9 m x 1,5 m, čelní strana z pohledu diváka (výroba dle podkladů, instalace)
plachta partnerů 9 m x 6 m, zadní strana pódia (výroba dle podkladů, instalace)

Ozvučení
min 40 kw
reproduktory, 3x odposlech, zesilovač, kabeláž, mixpult s možností přehrávat MP3, WAV,
min. 4 bezdrátové mikrofony, 4 headsety
zapůjčení, doprava, zapojení, obsluha během programu

Osvětlení
základní osvětlení bílou barvou
zapůjčení, doprava, zapojení, obsluha během programu

Bezpečnost
zábrany mobilní (oplocení) - vpředu před podiem výška 110 cm, po stranách a zadní straně
pódia výška 200 cm
zapůjčení, doprava, instalace, demontáž

Backstage
1x párty stan s bočnicemi (šatna) o rozměru 3 m x 6 m,
1x párty stan s bočnicemi (režie a zdravotník) o rozměru 3 m x 3 m
1x stan (nářaďovna) s bočnicemi umístěn ve stejné výšce jako podium, rozměry 3 m x 6 m
koše na odpad
zapůjčení, doprava, instalace, demontáž

Časový harmonogram
30. 6. montáž pódia
1.–3. 7. program
3. 7. od 18:00 zahájení demonáže
4. 7. do 12:00 předání vyklizeného prostoru

Ostraha 24 hodin, zdravotní dozor, pořadatelská služba, vedoucí odpovědný za
program, úklid, 2 x WC včetně servisu, bude zajištěny ze strany zadavatele.

3



Pódium Václavské náměstí

Pódium
podium rozměry 9 x 6 metrů, výška 150 cm,
střecha světlá výška 6 metrů,
boční výkryty v profukovací stínící síťovině
zábradlí + schůdky
zapůjčení, doprava, stavba, demontáž
na podiu umístěná elevace d. 6 m x š. 2 m x v. 40 cm* viz nákres

Branding
nápis na čelní straně střechy z pohledu diváka 9 m (výroba dle poskytnutých podkladů,
instalace)
sukénka podia 9 m x 1,5 m, čelní strana z pohledu diváka (výroba dle poskytnutých
podkladů, instalace)
plachta partnerů 9 m x 6 m, zadní strana pódia (výroba dle poskytnutých grafických
podkladů, instalace)

Ozvučení
min 40 kw
reproduktory, 5x odposlech, zesilovač, kabeláž, mixpult s možností přehrávat MP3, WAV,
zapůjčení, doprava, zapojení, obsluha zvukařem během programu

4



Osvětlení
základní osvětlení bílou barvou
zapůjčení, doprava, zapojení, obsluha během programu

Bezpečnost
zábrany mobilní (oplocení) - vpředu před podiem výška 110 cm, po stranách a zadní straně
pódia výška 200 cm
zapůjčení, doprava, instalace, demontáž

Backstage
1x párty stan s bočnicemi (šatna) o rozměru 3 m x 6 m,
1x párty stan s bočnicemi (režie a zdravotník) o rozměru 3 m x 3 m
zapůjčení, doprava, instalace, demontáž

Časový harmonogram
29. 6. montáž pódia
30. 7. program (sletový průvod)
30. 7. od 14:00 zahájení demontáže
30. 7. do 24:00 předání vyklizeného prostoru

Ostraha, zdravotní dozor, pořadatelská služba, vedoucí podia odpovědného za
program, úklid, 2 x WC včetně servisu, bude zajištěno ze strany zadavatele.

Odstavná plocha Tyršův dům

Video
velkoplošná obrazovka o rozměru 5 m x 3 m na samonosné konstrukci
video režie (přehrávání MPEG souborů, napojení na živý stream, PC - náš vlastní přes
HDMI FULL HD signál a zvuk), obsluha,
zapůjčení, doprava, instalace, demontáž

Časový harmonogram
29. 6. montáž obrazovky
30. 6. program
1. 7. 8:00–12:00 demontáž obrazovky

5



Časový harmonogram – pódiová vystoupení XVII. všesokolský slet

Datum Staroměstské náměstí Václavské náměstí Náměstí Míru Tyršův dům

29. 6. montáž pódia + obrazovky montáž pódia montáž velkoplošné obrazovky, napojení na zvuk

30. 6. 10:00 – 14:00 (koncert +
doprovodný program
průvodu)

8:00-9:00 zvuková
zkouška
9:30-11:00 produkce
14:00 zahájení demontáže
24:00 předání prostor

montáž pódia 8:00–11:30 zkouška velké skupiny
13:00–15:00 rezerva
15:30–18:00 vystoupení
19:00–21:30 projekce slavnostního zahájení z
Národního divadla

1. 7. 14:30–17:30 vystoupení 14:30 – 16:00 vystoupení

16:00 – 17:00 workshop

demontáž velkoplošné obrazovky

2. 7. 14:00 – 16:00 vystoupení

16:00 – 17:00 workshop

14:30 – 16:30 vystoupení

3. 7. 14:00 – 17:30 vystoupení
zahájení demontáže 18:00

14:30 – 16:00 vystoupení

zahájení demontáže 20:00

4. 7. do 12:00 předání a úklid do 12:00 předání a úklid

5. 7.

6. 7.

6


